*1010003495*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李惠玲

電話：03-3322101-7521

傳真：03-3333275

電子信箱：domyji@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年6月25日

發文字號：府教中字第1010151048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「桃園區高中高職免試入學作業要點」乙案，詳如說

明，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年6月12日臺中（一）字第1010101608號函

辦理。

二、旨揭作業要點本府業以101年5月29日府教中字第10101312

02號函修正並轉知各校在案。

三、另旨揭修正後之作業要點業經教育部備查在案，爰請各校

公告於學校網頁，以供學生、家長及教職員工查詢。

正本：本縣公私立各國中小、本縣縣立高中

副本： 2012-06-25
11:51:33